[image: image1.jpg]



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Општина /Министерство за транспорт и врски
Б  А  Р  А  Њ  Е

за отуѓување на градежно земјиште сопственост Република Македонија                                       со непосредна спогодба на другите сопственици на објекти или посебни делови од објекти изградени со градежно-техничка документација и евидентирани во јавната книга на недвижности кои не поседуваат акт за доделување на правото на  користење на градежно земјиште
(административна такса 1500,00 денари)
Поднесено од                               (име и презиме), од                          (општина), ул.„           “ бр.       , контакт телефон           .


Барам да ми се отуѓи градежно земјиште сопственост на Република Македонија со непосредна спогодба на другите сопственици на објекти или посебни делови од објекти изградени со градежно-техничка документација и евидентирани во јавната книга на недвижности кои не поседуваат акт за доделување на правото на  користење на градежно земјиште, кое претставува КПбр.         , КО                , со површина од                 м2, кое претставува градежна парцела број         .
